ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От  16.07.2022
	город Ярцево

	№ 88/369

	Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва по десятимандатному  избирательному  округу №1 Мотаненковой Светланы Михайловны, выдвинутой избирательным объединением Ярцевского местного отделения Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 34 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 29 мая 2014 года  № 179/1203-5, постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 9 октября 2019 года № 131/864-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», на основании документов, представленных Мотаненковой Светланой Михайловной, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Разрешить Мотаненковой Светлане Михайловне открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда при проведении выборов депутатов Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва по десятимандатному  избирательному  округу № 1 в дополнительном офисе № 8609/0112 ПАО «Сбербанк России», расположенном по адресу: 215800, Смоленская область, г. Ярцево, ул. Максима Горького, д.21 А.
Председатель комиссии

Н.Н. Соловьева
Секретарь комиссии

Н.Н. Гудилина